муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 1 82 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

дся гелыюсги по позпавателыю-речевому направлению развития детей»
■ 660025. г. Красноярск, ул. !^авилова. 70А (391) 268-70-26. e-mail: chuprova-inna(^maiLru

ПРИКАЗ
От 14.10.2017 г № 'У

«о со:здапии рабочей rp\ iiribi по внедрению
профессиональных стандартов»

В целях рестлизации постановления Правительства от 27.06.2016 № 584 «Об
особенностях применения профессиональных стандартов в части требований,
обязательных для применения государственными внебюджетными фондами РФ,
1ос\'дарствеиными или муниципальными учреждениями, государственными или
муниципапьны.ми уни тарными предприятиями, а также государственными корпорациями,
ioeyHapcTBeiiiibiMH ко.мнаппя.ми и хозяйственными обществами. более пятидесяти
процентов акций (долей) в уставном капитале которых находится в государственной
собственности или муниципальной собственности», а также в целях обеспечения
аффективного перехода МБДОУ№182 на работу в условиях применения
нро(|)ессиоиалы1ых с гапдарюв

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую I'pyiiny но внедрению профессиональных стандартов в составе:
Заместитель заведующего но УВР Попова Т.В.
Саарншй воспитатель .Ас тапова Т.С.
Секретарь Ермакова А.О.

2. Рабочей группе по 1щедрению профессиоиальных стандарзов:

2.1 .Обеспечить выполнецие плана по внедрению профессиональных стандартов в части,
касающейся рабочей группы.
3.Секретарю Ермаковой /\.(). ознакомить с настоящим приказом должностных лиц.
поименованных it приказе.

4. Конзроль исиолнепия настоящего приказа остагтчяю за собой.

Заведующий ' 7̂ И.М.Чупрова

С приказо.м ознакомлены
Секретарь Ермакова А.О.
Зам. Зав. По УВР Попова I .В.
С тарший воспитатель .Асманова T.C.j